2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3798

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 20.03.2017 № 404
«Об утверждении составов
комиссий по осуществлению
закупок для обеспечения
муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 10.03.2017 № 1570 «О создании комиссий по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.03.2017 № 404
«Об утверждении составов комиссий по осуществлению закупок для обеспе-
чения муниципальных нужд» (с изменениями от 10.04.2017 № 586, 22.05.2017
№ 822, 19.06.2017 № 1014, 31.07.2017 № 1307, 31.08.2017 № 1485, 26.09.2017
№ 1688, 27.11.2017 № 2123, 02.02.2018 № 159, 15.03.2018 № 416, 12.04.2018
№ 567, 04.05.2018 № 696, 29.05.2018 № 818, 25.06.2018 № 1026, 10.09.2018
№ 1451, 08.04.2019 № 622, 26.04.2019 № 772, 11.07.2019 № 1359, 19.07.2019
№ 1419, 23.08.2019 № 1759, 12.12.2019 № 2663, 17.01.2020 № 32, 12.02.2020
№ 219, 26.06.2020 № 912, 24.08.2020 № 1267, 25.09.2020 № 1470, 26.02.2021
№ 207, 21.04.2021 № 561, 29.06.2021 № 1039, 02.08.2021 № 1226, 06.10.2021
№ 1668, 08.12.2021 № 2142, 28.12.2021 № 2313, 22.03.2022 № 501, 21.06.2022
№ 1109, 15.07.2022 № 1251, 06.09.2022 № 1592, 16.11.2022 № 2261, 28.11.2022
№ 2407, 03.04.2023 № 969, 11.05.2023 № 1390, 31.10.2023 № 3181, 01.04.2024
№ 1513, 30.05.2024 № 2665, 28.06.2024 № 3242, 04.09.2024 № 4885, 26.09.2024
№ 5601, 02.11.2024 № 6711, 15.01.2025 № 174, 11.02.2025 № 768, 31.03.2025
№ 1949, 28.05.2025 № 3221) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
- слова «Вербицкий Юрий Владимирович – заместитель директора муниципального казённого учреждения «Управление информационных технологий и связи города Сургута» исключить.
1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
1.3. Приложение 3 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Заместитель Главы города                                                                    И.В. Пустовая

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
комиссии по осуществлению закупок в сфере городского хозяйства

	Основной состав
	Резервный состав

	Кириленко
Артём Михайлович – заместитель Главы города, председатель комиссии
	Коршунова
Анна Евгеньевна – заместитель директора департамента городского хозяйства

	Чашурина
Надежда Витальевна – начальник отдела муниципальных закупок департамента архитектуры
и градостроительства

	Ерицян
Лилит Самвеловна – начальник отдела муниципальных закупок департамента имущественных и земельных отношений

члены комиссии:

	Газизов
Игорь Геннадьевич – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»
	Голев
Василий Сергеевич – заместитель директора муниципального
казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	Амельченко
Елена Александровна – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Лесопарковое хозяйство»

	Панченко
Эльза Владимировна – начальник отдела муниципального заказа и юридического сопровождения муниципального казенного учреждения «Лесопарковое хозяйство»

	Гусев
Вячеслав Александрович – ведущий инженер группы административно-хозяйственного обеспечения муниципального казенного
учреждения «Лесопарковое хозяйство»

	Коваленко
Артём Владимирович – заместитель директора по экономике                         и планированию муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»
	Сорич
Иван Андреевич – директор департамента архитектуры                       и градостроительства

	Зайцева
Елена Геннадьевна – специалист-эксперт отдела муниципальных
закупок департамента архитектуры                          и градостроительства

	Арменчу
Андрей Андреевич – заместитель директора по проектированию муниципального казенного
учреждения «Управление капитального строительства»

	Васюков
Евгений Сергеевич – заместитель директора по строительству муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

	Рогова
Елена Сергеевна – начальник
отдела строительного контроля муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

	Муллагалиева
Людмила Юрьевна – начальник
отдела подготовки и формирования проектно-сметной документации муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

	Чипурнова                                    Анастасия Сергеевна – начальник отдела муниципальных закупок
и договорной работы муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Калашникова
Светлана Сергеевна – специалист-эксперт отдела муниципальных закупок департамента имущественных и земельных отношений
	Тарасов
Алексей Константинович – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Дирекция эксплуатации административных зданий                        и инженерных систем»

	Чебаевская
Елена Брониславовна – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Дирекция эксплуатации административных зданий                       и инженерных систем»

	Закаталов
Дмитрий Сергеевич – начальник
отдела содержания муниципального имущества муниципального
казенного учреждения «Казна
городского хозяйства»

	Зуев
Александр Николаевич – заместитель начальника отдела содержания муниципального имущества муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»

	Вибе
Кристина Юрьевна – главный специалист отдела муниципальных закупок департамента имущественных   и земельных отношений

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
комиссии по осуществлению закупок для муниципальных предприятий

	Основной состав
	Резервный состав

	Кириленко
Артём Михайлович – заместитель Главы города, председатель комиссии
	Стасюк
Вячеслав Анатольевич – заместитель директора Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Дорожные ремонтные технологии» (по согласованию)

	Карпович
Татьяна Анатольевна – начальник управления муниципальных закупок

члены комиссии:

	Сиротина
Наталия Вячеславовна – заместитель директора по финансово-хозяйственной деятельности Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Дорожные ремонтные технологии» (по согласованию)
	Ахтямов
Ильмир Нурисламович – главный инженер Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Дорожные ремонтные технологии» (по согласованию)

	Михонин
Антон Иванович – начальник участка     по обслуживанию линий уличного освещения и средств организации дорожного движения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия
«Дорожные ремонтные технологии» (по согласованию)

	Осадчая
Диана Васильевна – начальник отдела закупок и снабжения управления закупок и правового обеспечения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»                 (по согласованию)
	Ашнина
Анна Владимировна – ведущий специалист по закупкам Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» (по согласованию)

	Стратий
Сергей Федорович – заместитель директора по общим вопросам Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети» (по согласованию)
	Павлова
Александра Анатольевна – ведущий специалист группы планирования           и проведения закупок отдела
закупок Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети» (по согласованию)

	Шарапова
Елена Викторовна – начальник отдела закупок Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети» (по согласованию)